Attolite portas principes vestras, et elevamini portae aetaiales: \*et introibit Rex gloriae.

Quis est iste Rex gloriae? dominus virtutum ipse est Rex gloriae.

Gloria Patri, etc.

*Antif.* Ante Thorum hujus Virginis frequente nobis dulcia cantica dramatis.

*I Cantori.* ¶ Diffusa est gratia in labiis tuis. Il Coro. ¶ Propterea benedixit te Deus in aeternum.

*Il Governatore.* Pater noster *segreto sino al ¶*. Et ne nos inducas in temptationem. Il Coro. ¶ Sed libera nos a malo.

*Il Governatore. Assoluzione.*

Precibus, et meritis Beatae Mariae semper Virginis, et omnium sanctorum perducat nos. Dominus ad regna coelorum.

*Il Coro.* ¶. Amen.

*Quello, al quale sarà ordinata la prima Lezione, dirà in mezzo dell'Oratorio con atto riverente.*

¶. Jube domne benedicere.

*Ed il Governatore dirà la benedizione.*

Nos cum prole pia, benedicat Virgo Maria.

*Il Coro.* ¶. Amen.

*Mentre il Fratello dirà la Lezione al leggio, staranno tutti a sedere, finita la quale al suono del campanello si leveranno tutti in piedi.*

## LEZIONE PRIMA

ECCL.

In omnibus requiem quaeſivi, et in haereditate Domini morabor. tunc praecepit, et dixit mihi Creator omnium: et qui creavit me, requievit in tabernaculo meo, et dixit mihi: In Jacob inhabita, et in Israel haereditare, et in electis meis mitte radices. Tu autem Domine miserere nobis.

*Il Coro.* ¶. Deo gratias.

*Uno degli assistenti dirà il ¶. Sancta, et immaculata virginitas, quibus te laudibus efferam nescio: \*quia quem coeli capere non poterant tuo gremio consultasti.*

*Quello che ha detto la Lezione risponderà.*

¶. Benedicta tu in mulieribus, et benedictus  
fructus ventris tui.

L'Assistente ¶. Quia quem coeli capere non po-  
terant, tuo gremio contulisti.

*Il Fratello, detta che avrà la Lezione, andrà al-  
l'Altare ad inginocchiarsi, poi inteso il suono del cam-  
panello, tornerà al suo luogo.*

*Quello, a cui sarà ordinata la seconda Lezione,  
dirà come sopra.*

¶. Jube domne benedicere.

*Il Governatore. Ipsa Virgo virginum intercedat  
pro nobis ad Dominum.*

*Il Coro. ¶. Amen.*

## LEZIONE II

Et sic in Sion firmata sum, et in civitate sanc-  
tificata similiter requievi, et in Jerusalem potestas mea.  
Et radicavi in populo honorificato, et in parte Dei mei  
haereditas, illius, et in plenitudine sanctorum deten-  
tio mea. Tu autem Domine miserere nobis.

*Il Coro. ¶. Deo gratias.*

*L'altro Assistente dirà il ¶. Beata es Virgo Ma-  
ria, quae Dominum portasti Creatorem mundi:  
\*Genuisti qui te fecit, et in aeternum permanes Virgo.*